
 Nadleśnictwo Rzepin

Nadleśnictwo Rzepin, ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin, www.rzepin.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 75-98-605, fax: +48 95 759-62-05, e-mail: rzepin@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zarządzenie nr 48/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rzepin z dnia 17.09.2024

w sprawie wdrożenia w Nadleśnictwie Rzepin Wewnętrznej procedury 
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych. 

Zn. spr.:NK.012.7.2024

Na podstawie:
Na podstawie Art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach ( jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn.zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, § 32 
Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników PGL LP z dnia 
29.01.1998 r. z późn. zm. oraz Ustawy z dnia 14.06.2024 r. o ochronie sygnalistów  
zarządzam co następuje:

§1.

Wprowadza się do stosowania Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń 
prawa i podejmowania działań następczych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

                                                            § 2.

1. Zobowiązuje się pracowników Nadleśnictwa Rzepin do zapoznania się z treścią 
niniejszego Zarządzenia wraz z załącznikami w terminie 7 dni od daty wejścia w 
życie Zarządzenia.

2. Pracownicy zobowiązani są do przestrzegania postanowień Zarządzenia oraz 
pisemnego poświadczenia o zapoznaniu się z Wewnętrzną procedurą.

3. Procedura jest zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej Nadleśnictwa Rzepin.

4. Podmioty i osoby współpracujące z Pracodawcą zobowiązane są do zapoznania 
się z treścią Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości 
pracownikom poprzez przesłanie pocztą elektroniczną na ich indywidualne imienne 
konta.

Z poważaniem
Wojciech Pokrzywka
Z-ca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/


		2024-09-17T10:04:21+0000
	Wojciech Pokrzywka




